News Release

2021年 3月 26日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、新型コロナウイルス関連肺炎の発生により直接的・間接的

に影響を受けられた中小企業および個人事業主さまの資金繰りなどに関するご相談・ご要望にお

応えするため、2020年 1 月 29日に設置した「新型コロナウイルス感染症の発生に伴う融資相談

窓口」を下記のとおり 2021年 9月 30日まで延長いたします。

記

【ご相談窓口の概要】

相談窓口名 新型コロナウイルス関連肺炎の発生に伴う融資相談窓口

開設期間 2021年 9月 30日（木）まで

受付時間

平日 9:00～15:00

※ 一部の店舗では、12:30～13：30 の時間帯は休業しております

ので、予めご了承願います。

営業店窓口 融資取扱店（別紙参照）

対象のお客さま
中小企業および個人事業主さま

※ 当行とのお取引の有無は問いません。

【該当するＳＤＧsの目標】

以 上

「新型コロナウイルス関連肺炎の発生に伴う融資相談窓口」の延長について

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年ま

でに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 融資部    多賀    TEL 011-233-1061

      広報ＣＳＲ室 小山・西東 TEL 011-233-1005